見 積 依 頼 仕 様 書

第      号

令和  年  月  日

                 殿

 上水道用電気設備について次のとおり見積を依頼します。

 １．見積り条件および機器仕様     別紙のとおり

 ２．見積り提出期限          令和  年  月  日まで

 ３．件   名            小野田配水場建設工事

 ４．見積書日付            抜き

 ５．担 当 者            浪江町上下水道課

                    ＴＥＬ 0240-34-0234

                    ＦＡＸ

   なお、依頼内容について疑義のある場合は、担当者まで連絡してください。